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Linea modulare porte interne

L’armadio Linea standard, grazie ad un apposito kit di adattamento, può essere predisposto 
per la realizzazione di sistemi modulari interni legati alla distribuzione di energia in BT.
Sfruttando i kit di montaggio creati per Areta è possibile l’allestimento di:
- fronte interno con moduli a pannelli e/o portine con chiusura a vite antisfilamento
- cubicoli separati e adattabili in profondità alle diverse dimensioni degli apparecchi da installare.
La scomponibiltà dell’armadio Linea rende possibile l’affiancamento di più moduli 
e l’adattabilità anche ad ampliamenti futuri.

DISPONIBILE NELLA VERSIONE MONTATA.
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Linea modulare porte interne
verniciatura
Con polveri termoindurenti epossipoliestere ciclo standard ETA.
Struttura, tetto, fondo e pannello posteriore: colore RAL 7032 bucciato.

composizione
La struttura è comprensiva di:
• struttura Linea
• porta trasparente
• pannello posteriore
• tetto
• fondo
• ingresso cavi regolabile.

Ordinare separatamente: 
• golfari e/o squadrette di sollevamento (vedere a pag. 103-104).

(Per kit d’unione vedere a pag. 103)

conformità e omologazioni

grado di protezione
• IP 55 Type 12.

codice dimensioni armadio

LINEA

061804PXNP 600 1800 400
mod. art. base altezza profondità

061805PXNP 600 1800 500
061806PXNP 600 1800 600
062004PXNP 600 2000 400
062005PXNP 600 2000 500
062006PXNP 600 2000 600
081804PXNP 800 1800 400
081805PXNP 800 1800 500
081806PXNP 800 1800 600
082004PXNP 800 2000 400
082005PXNP 800 2000 500
082006PXNP 800 2000 600

struttura per modulare
porte interne

( )
In via di certificazione



profilo DIN

min. 48mm

Linea modulare porte interne
STRUTTURA MODULARE LNSM

realizzazione
Particolari 1 e 2 in lamiera di acciaio sendzimir sp. 15/10 pressopiegata.

Profili di tamponamento (part. 3) in lamiera di acciaio sp. 15/10 verniciati RAL 7032 bucciato.

dim. armadio rif. descrizione codice

600

800

600

800

1800

2000

060180LNSM
1 coppia montanti
2 coppia traverse
3 coppia profili di tamponamento
1 coppia montanti

080180LNSM

060200LNSM

080200LNSM

2 coppia traverse
3 coppia profili di tamponamento
1 coppia montanti
2 coppia traverse
3 coppia profili di tamponamento
1 coppia montanti
2 coppia traverse
3 coppia profili di tamponamento

largh. alt. mod. art.

struttura modulare
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rif. descrizione
1 divisorio orizzontale parziale: ATDO
2 separatore anteriore: ATSA
3 piastra ATPU

4
profili WTPR-050180CP (h=1800)
profili WTPR-050200CP (h=2000)

rif. descrizione
1 divisorio orizzontale totale: ATDO
2 separatore anteriore: ATSA
3 piastra: ATPU

profondità
armadio

divisorio parziale divisorio totale

ATDO
125

400
060010

175 060015

P
D larghezza armadio 600

max. mod. art.

ATDO
080010
080015

ATDO 060025 ATDO 080025

ATDO
125

500
060010

175 060015
060025

ATDO
080010
080015 ATDO 060040 ATDO 080040

larghezza armadio 800 larghezza armadio 600 larghezza armadio 800
mod. art. mod. art. mod. art.

080025275

ATDO
125

600
060010

175 060015
060025

ATDO
080010
080015 ATDO 060050 ATDO 080050

080025275

divisori orizzontali (pezzo singolo)

Linea modulare porte interne

*

*Ordinare separatamente l’angolare di fissaggio 
del ripiano LNAF-001 
(2 pezzi con viteria di montaggio).
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Linea modulare porte interne

profondità D profondità parziale profondità totale

400 WTPR WTPR 033025125 033010
mod.P max. art. art.mod.

traversini (n° 2 pezzi)

175 033015

500 WTPR WTPR 033040
125 033010
175
275

033015
033025

600 WTPR WTPR 033050
125 033010
175
275

033015
033025

rif. descrizione
1 traversino parziale: WTPR
2 piastra: ATPU

3
profili WTPR-050180CP (h=1800)
profili WTPR-050200CP (h=2000)

rif. descrizione
1 traversino totale: WTPR
2 piastra: ATPU

*

*Ordinare separatamente squadrette di fissaggio profili
WTSF-001CP.

*

*Ordinare separatamente l’angolare di fissaggio 
del ripiano LNAF-001 
(2 pezzi con viteria di montaggio).
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Linea modulare porte interne
PANNELLI CIECHI ATPM
realizzazione
In lamiera di acciaio sp. 15/10.

composizione
Pezzo singolo completo 
di accessori di montaggio.

PIASTRE P.A. ATPU
realizzazione
In lamiera di acciaio 
sendzimir sp. 20/10.

composizione
Pezzo singolo completo 
di accessori di montaggio.

DIVISORI 
ORIZZONTALI ATDO
realizzazione
In lamiera di acciaio 
sendzimir sp. 15/10.

composizione
Pezzo singolo completo 
di accessori di montaggio.

SEPARATORI
ANTERIORI ATSA
realizzazione
In lamiera di acciaio 
sendzimir sp. 15/10.

composizione
Pezzo singolo completo 
di accessori di montaggio.

largh. dimensioni codice

600 476 ATPM

ATPM

200 060020
armadio A B mod. art.

pannelli ciechi

300
400
500
600
700
800
200

060030
060040
060050
060060
060070
060080
080020

800 676

300 080030
400
500
600
700
800

080040
080050
080060
080070
080080

largh. dimensioni codice

600 496

ATDO

123 060010
armadio A B mod. art.

divisori orizzontali

173
273
373
473
123

060015
060025
060040
060050
080010

800 696
173 080015
273
373
473

080025
080040
080050

lungh. codice

ATSA600 000600
armadio mod. art.

separatori anteriori

800 000800

largh.
armadio

altezza
pannello

dimensioni codice

600 490 ATPU

ATPU690

200 165 060020
A B art.mod.

piastre P.A.

300
400
500
600
700
800
200

265 060030
365 060040
465 060050
565 060060
665 060070
765 060080
165 080020

800

300 265 080030
400
500
600
700
800

365 080040
465 080050
565 080060
665 080070
765 080080
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Linea modulare porte interne
TRAVERSINI WTPR

realizzazione
In lamiera di acciaio 
sendzimir sp. 20/10.

composizione
Due pezzi completi 

di accessori di montaggio.

PANNELLI FORATI ATPM
realizzazione

In lamiera di acciaio 
verniciata RAL 7032 sp. 15/10.

composizione
Pezzo singolo completo

di accessori di montaggio 
e profili DIN.

PANNELLI 
DA INCASSO ATPH

realizzazione
In lamiera di acciaio sp. 15/10.

composizione
Pezzo singolo completo

di accessori di montaggio
con cerniere.

dimensionilarghezza
armadio

n° moduli codice

476600

676800

ATPM

ATPM

200 1 x 24 060020M
A B [18 mm.] mod. art.

pannelli forati

400 2 x 24 060040M
200 1 x 35 080020M
400 2 x 35 080040M

lunghezza codice

WTPR

123 033010
A mod. art.

traversini

173 033015
273 033025
373 033040
473 033050

larghezza codice

ATPH600 476 060020
armadio

dimensione
A mod. art.

pannelli da incasso

800 676 080020

CERNIERE MDWA-025
Di facile applicazione, consentono l’apertura 

a 90° del pannello/porta.
Realizzate in lega di zinco.

Confezione n° 2 pezzi con accessori di montaggio.




